
 
Z. 01 VIONE: Pedrotti Elisa e Lorenzo 3386451841 elisa.slanzi@ircbrescia.it (IRC).  
 
Z. 02 BRENO: Moratti Monica e Alfredo 3382172476 (Pro Famiglia, Consultorio Breno) 
branchimonica@gmail.com; alfryk@gmail.com  
 
Z. 03 DARFO: Pianta Alessandro e Ivana 0364534419 3475163780 piantafamily@virgilio.it (ANFN, 
PFM – Percorsi fede verso il matrimonio - Darfo, Apostoli Pro Famiglia, Consultorio Breno, INER).  
 
Z. 04 LOVERE: G.Battista Cottinelli e Gabriella Zagami 035962217 – 3381956001; 
ga.zagami@gmail.com; giovannibattistacottinelli@gmail.com (PFM Lovere; Portatori d’acqua; Corso 
Regionale 2° livello).  
 
Z. 05 SALE MARASINO: Mauro Belloni e Giusy Zaltieri 3332493635 (M) 3389074158 (G) 
mrbelloni@gmail.com; zaltierigiusy@gmail.com (IRC, Master CEI Consulenza familiare) 
 
Z. 06 CAZZAGO S.M.: Patarini Antonio e Elena Lamperti 3357797119 a.patarini56@tiscali.it (PFM; 
Battesimi).  
 
Z. 07 PALOSCO: Baldelli Maurizio e Anna Maria Costardi 3333519229 c.baldelli@libero.it (PFM; ICFR; 
Perc.Reg. 2° Livello; Simposi e Seminari).  
 
Z. 08 CHIARI: Lorini Marco e Emy 030 7100434; 3337095331 famiglialorini@tin.it (Focolarini Famiglie 
Nuove; Comm.Fam. Zonale).  
 
Z. 09 SAN PAOLO: Ricca Andrea e Cinzia (Gr. Famiglia, PFM, ICFR) 3392026175 andrea.ricca@ribo.it  
 
Z. 10+11 VEROLAVECCHIA: Luca e Stefania Pedroni (Diacono; Casa famiglia, Master GPII) 3936083084 
lucapedroni@libero.it  
 
Z. 12 GOTTOLENGO: Daniela e Gabriele Bonazzoli 3420241341 daniela.gabriele@gmail.com (Pro 
Familia; Neo Catecumenali) 
 
Z. 13 GHEDI: Positano Leonardo e Agnese 3351591582 leonardo.positano@alice.it (Comm.zon. past. 
Fam.; Galilea)  
 
Z. 14 – 15 CALCINATO  Paola Fantoni e Allegri Sandro, tel. 3206762092 (lei); gruppo END; 
paola.fantoni1970@libero.it; allsa69@alice.it 
 
Z. 16+17 ROE’ VOLCIANO: Casali Francesca e Flavio (membro del consiglio pastorale diocesano), 
flavio.casali@polis.lombardia.it; cescavacatello@gmail.com 
 
Z. 18 BAGOLINO: Luca e Chiara Ferremi (Diacono, Corso Reg. 2° Livello; PFM Bagolino; ICFR) 
3335353618 lucaferremi@libero.it 
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Z. 19 PRESEGLIE: Carla e Renzo Bonomi (Focolarini; Comunità Miss. Villaregia; PFM). 3470558316 (R), 
3494059441 (C) -   carla71ton@yahoo.it  
 
Z. 20 MARCHENO: Cremini Claudio e Fausti M. Grazia (Corso regionale 2° livello) 030861246; 
3332176992 – ccremini@libero.it 
 
Z. 21 MAGNO DI GARDONE V.T. : Zoli Oliviero e Annamaria Campagnari (Portatori d’acqua) 
3714358457 zolioli@libero.it   
 
Z. 22 LUMEZZANE: Diego e Chiara Sarnico 3200216062 (Diacono, Galilea, ICFR, PFM) 
lemonblu@libero.it 

 
Z. 23 CONCESIO: Filippo e Paola Occhipinti  (Incontro Matrimoniale, PFM, Battesimi) 335370455 
f.occhipinti55@gmail.com 
 
Z. 24 GUSSAGO: Zanardelli Lorenza (Azione Cattolica) e Massimo, lorenzabonometti@gmail.com;  
geom.zanardellim@libero.it 
 
Z. 25 OSPITALETTO: Faini Anna e Matteo (Istituto Pro Familia, Associazione Famiglie Affidatarie), 
annatreccani@faini.bs.it; matteo@faini.bs.it 
 
Z. 26 FLERO: Mazzenga Giacomo e Ely 3452307419 (Gr. Famiglia, PFM) elidemarmaglio@gmail.com; 
giacomomazzenga@gmail.com 

 
Z. 27 BORGOSATOLLO: Demaria Fulvio e Anna Buffoli (PFM, Comm. Famiglia, Corso Regionale 2° 
Livello) 3356024809 (F) demariafulvio@outlook.com; 3395055422 (A) anna.buffoli@virgilio.it 
 
Z. 28 BS SAN POLO: Gaston Guillen Darìo e Arianna (Mistero Grande, Intercomunione delle famiglie), 
arianna.vadrucci@gmail.com 

 
Z. 29 BS CASAZZA: Gallo Patrizia e Pedrazzoli Enrico (Apostoli dell’Istituto Pro Familia), cell. 
3408541054, enrico.pedrazzoli@libero.it 
 
Z. 30 BS FIUMICELLO: Todaro Saverio e Monica Lami (Corso regionale, Segr. CDAL; PFM) Cell. 328 
5768751 - todarosaverio@fastwebnet.it;  Cell. 3283062030 monicalami@fastwebnet.it 
 
Z. 31 – BS S. GIACINTO: Landi Daniela e Davide Frati (Comm.reg. SDR; Corso regionale past. Fam.) 
3388890056 - danielalandi1962@libero.it  
 
Z. 32 BS CENTRO: Marco Lombardi e Diane 3381499577 marco.diane@alice.it (Apostoli Pro Familia; 
Battesimi parrocchia)  
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